el proyecto ACTUALIZACIÓN DE CIBERSEGURIDAD SAE (SDWAN-FIREWALL-SWITCH-SIEM), que tiene 
por objeto contratar la prestación de servicios, adquisición, renovación y fortalecimientos de software y 
hardware para la seguridad perimetral y conectividad de la Sociedad de Activos Especiales, por un valor de 
DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL SETECIENTOS 
TREINTA Y CINCO PESOS ($2.693.125.735) M/CTE IVA incluido, impuestos, tasas y contribuciones a los 
que haya lugar, por una duración de 16 meses. 

Conforme a lo anterior y en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 39 de los Estatutos Sociales, la Junta 
Directiva aprobó el proceso de contratación de ACTUALIZACIÓN DE CIBERSEGURIDAD SAE (SDWAN-